[image: image1.wmf]

PORTARIA 017/2018
Nomeia Servidora da Câmara Municipal de Vereadores de Paraíso do Sul, Estado do Rio Grande do Sul.

TIAGO HENRIQUE SCHUNEMANN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais:
Considerando o resultado do Concurso Público homologado pelo Edital nº 011/2018, de 04/06/2018:

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a contar desta data, FABIANA ELIZA DREWANZ KARSBURG, para exercer em estágio probatório, o cargo de provimento efetivo de Servente do quadro de cargos da Câmara Municipal de Vereadores de Paraíso do Sul, em virtude de sua classificação no concurso público aberto pelo Edital nº 001/2018, de 19.02.2018, com base no Edital nº011/2018, de 04/06/2018.

                                       Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores, aos 18 dias do mês de outubro de 2018.

TIAGO HENRIQUE SCHUNEMANN
Presidente

Registre-se e publique-se.

PAGE
Av. Tiradentes, 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55)32621012 – Paraíso do Sul, RS

E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]